
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  074 41.151.635/0001-77 22,00 10,30 Sim

2 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 002 27.614.905/0001-08 45,23 10,40 Sim

3 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  086 41.105.473/0001-30 45,00 13,00 Sim

4 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 097 29.740.331/0001-40 45,00 13,45 Sim

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  014 55.118.103/0001-42 13,47 13,47 Sim

6 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  095 12.398.989/0001-12 45,23 45,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:38
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR - com propriedades anticorrosiva e antiespumante (fluido inorgânico, concentrado, para 
sistemas de arrefecimento de motores Diesel). Embalagem: Frasco com 1000ml.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,30 Valor Total: 515,00

Marca: power bril Modelo: aditivo radiador

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  062 41.151.635/0001-77 22,00 10,30 Sim

2 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 025 27.614.905/0001-08 59,27 10,40 Sim

3 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  066 41.105.473/0001-30 59,00 19,01 Sim

4 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 072 29.740.331/0001-40 59,00 19,70 Sim

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  024 55.118.103/0001-42 19,71 19,71 Sim

6 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  061 12.398.989/0001-12 59,27 59,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:38
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: ADITIVO PARA RADIADOR - com propriedades anticorrosiva e antiespumante (fluido inorgânico, concentrado, para 
sistemas de arrefecimento de motores gasolina, álcool e GNV). Embalagem: Frasco com 1000ml.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,30 Valor Total: 515,00

Marca: power bril Modelo: aditivo radiador

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2022
Processo Administrativo Nº 50/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Data de Publicação: 18/05/2022 10:54:16
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  064 41.151.635/0001-77 7,00 6,00 Sim

2 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 031 29.740.331/0001-40 13,00 6,27 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  035 55.118.103/0001-42 6,28 6,28 Sim

4 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  056 41.105.473/0001-30 13,80 13,80 Sim

5 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  044 12.398.989/0001-12 13,83 13,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:38
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: ÁGUA DESMINERALIZADA - para bateria automotiva (água destilada). Embalagem: Frasco com 1000ml.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 360,00

Marca: power bril Modelo: agua desmineralizada

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  057 41.105.473/0001-30 103,00 92,89 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  058 55.118.103/0001-42 97,20 95,20 Sim

3 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 019 27.614.905/0001-08 103,33 103,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:38
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: ARLA 32 - agente redutor liquido no NOx automotivo em solução de uréia a 32,5%. Embalagem: Balde ou galão de 20 
litros.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 92,89 Valor Total: 1.857,80

Marca: ECOBRILHO Modelo: 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:38
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BB
Descrição: ATIVADO SOLUPAN - (desengraxante alcalino biodegradável de alta concentração, com alto poder de emulsificação e 
saponificação de graxas e óleos), para uso em lavagem de chassi de veículos e maquinas. Bombona com 50 litros.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 156,96 Valor Total: 941,76

Marca: DAS Modelo: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  054 41.105.473/0001-30 176,00 156,96 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  063 55.118.103/0001-42 162,00 160,00 Sim

3 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 087 27.614.905/0001-08 176,95 176,95 Sim

4 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  092 12.398.989/0001-12 176,95 176,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 038 27.614.905/0001-08 19,88 19,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:38
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SACO
Descrição: ESTOPA PARA MECANICO - Estopa em retalhos. Embalagem em saco com 02 kg
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,88 Valor Total: 198,80

Marca: RADNAQ Modelo: RADNAQ

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  091 55.118.103/0001-42 10,13 10,13 Sim

2 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI  059 14.974.969/0001-78 25,14 19,50 Sim

3 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  047 41.105.473/0001-30 25,10 20,01 Sim

4 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 017 27.614.905/0001-08 25,14 20,80 Sim

5 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  023 41.151.635/0001-77 22,00 22,00 Sim

6 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 084 29.740.331/0001-40 25,00 25,00 Sim

7 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  063 12.398.989/0001-12 25,14 25,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:38
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: FLUÍDO PARA FREIO AUTOMOTIVO - DOT 03. Embalagem: Frasco com 500ml.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,13 Valor Total: 506,50

Marca: RADNAQ Modelo: FLUIDO DE FREIO DOT-3
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  034 55.118.103/0001-42 10,87 10,87 Sim

2 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI  057 14.974.969/0001-78 22,13 21,80 Sim

3 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 083 29.740.331/0001-40 22,00 22,00 Sim

4 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  014 41.105.473/0001-30 22,10 22,10 Sim

5 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 073 27.614.905/0001-08 22,13 22,13 Sim

6 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  069 12.398.989/0001-12 22,13 22,13 Sim

7 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  008 41.151.635/0001-77 23,00 23,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:38
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: FLUÍDO PARA FREIO AUTOMOTIVO - DOT 04. Embalagem: Frasco com 500ml.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,87 Valor Total: 1.087,00

Marca: RADNAQ Modelo: FLUIDO DE FREIO DOT-4

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 060 27.614.905/0001-08 2.393,06 2.393,06 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  037 55.118.103/0001-42 6.085,80 6.085,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  016 35.359.087/0001-72 2.393,06 2.393,06 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:38
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: TAMBO
Descrição: GRAXA - de sabão do complexo de lítio NLGI2, constituída da mistura de um liquido lubrificante de alto índice de 
viscosidade (óleo mineral ou sintético), de um produto sólido ou semissólido (agente espessante) e aditivo. Recomendado para 
múltiplo uso, para lubrificação em condições úmidas e secas e em ampla faixa de temperatura (20ºC a 110ºC). Embalagem: Tambor 
com 170 KG.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.393,06 Valor Total: 7.179,18

Marca: TAMBOR Modelo: TAMBOR

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:38
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 039 27.614.905/0001-08 44,81 44,81 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  061 55.118.103/0001-42 60,75 60,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: LÍQUIDO PARA APLICAÇÃO EM PNEU EM GEL (PRETINHO GEL) - Embalagem: Balde ou galão de 3,6 litros.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 44,81 Valor Total: 224,05

Marca: VR LUB Modelo: VR LUB

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 038 29.740.331/0001-40 64,00 21,59 Sim

2 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  019 41.151.635/0001-77 38,00 21,95 Sim

3 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI  016 14.974.969/0001-78 64,15 24,15 Sim

4 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 052 27.614.905/0001-08 64,15 25,00 Sim

5 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  037 12.398.989/0001-12 64,15 30,00 Sim

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  041 55.118.103/0001-42 30,58 30,58 Sim

7 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  097 41.105.473/0001-30 64,00 64,00 Sim

8 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  047 35.359.087/0001-72 64,15 64,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:38
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: ÓLEO 15W-40 - SEMISSINTÉTICO - Propriedades e Especificações Grau SAE 15W-40 Aparência, AMS 1738 Claro e 
Brilhante Viscosidade Cinemática a 100 °C, mm²/s, ASTM D445 14,2 Ponto de Fluidez, °C, ASTM D97 -32 Índice de Viscosidade, 
ASTM D2270 136 TBN, mg KOH/g, ASTM D 2896 7,4 Densidade a 15,6 °C, g/ml, ASTM D4052 0,8739 - Frasco 01 litro
Quantidade: 240 Valor Unit.: 21,59 Valor Total: 5.181,60

Marca: DEITON Modelo: PLUS SL 15W40

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: ÓLEO 20W50 - MINERAL - Propriedades e Especificações Grau SAE 20W-50  Viscosidade cinemática a 100 °C, mm2/s, 
ASTM D445 17,0 Viscosidade cinemática a 40 °C, mm2/s, ASTM D445 147 Índice de Viscosidade, ASTM D2270 128 Densidade a 
15,6 oC, g/ml, ASTM D4052 0,882 Ponto de Fluidez, °C, ASTM D97 -27 Ponto de Fulgor, Vaso Aberto, °C, ASTM D92 239 Cinza 
Sulfatada, % massa, ASTM D874 0,8 TBN, mg KOH/g, ASTM D 2896 7,5  Viscosímetro Mini-Rotativo (MRV), Viscosidade Aparente a 
-20 oC, mPa.s, ASTM D4684 14900 Viscosidade a Alta Temperatura e Alto Cisalhamento (HTHS) a 150 oC 1x10(6) sec(-1), mPa.s, 
ASTM D4683 4,5 -frasco 01 litro.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 19,81 Valor Total: 4.754,40

Marca: poly petro Modelo: 20w50
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  041 41.151.635/0001-77 32,00 19,81 Sim

2 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 073 29.740.331/0001-40 32,00 19,99 Sim

3 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI  026 14.974.969/0001-78 32,29 20,70 Sim

4 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 049 27.614.905/0001-08 32,29 22,27 Sim

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  085 55.118.103/0001-42 22,88 22,88 Sim

6 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  093 41.105.473/0001-30 32,20 31,97 Sim

7 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  046 12.398.989/0001-12 32,29 32,29 Sim

8 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  030 35.359.087/0001-72 32,29 32,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 069 29.740.331/0001-40 71,00 21,49 Sim

2 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  098 41.151.635/0001-77 38,00 21,50 Sim

3 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 083 27.614.905/0001-08 71,61 22,27 Sim

4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI  030 14.974.969/0001-78 71,61 37,85 Sim

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  096 55.118.103/0001-42 38,61 38,61 Sim

6 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  055 41.105.473/0001-30 71,50 71,50 Sim

7 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  038 12.398.989/0001-12 71,61 71,61 Sim

8 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  005 35.359.087/0001-72 71,64 71,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: ÓLEO 5W-30 - SEMISSINTÉTICO - Propriedades e Especificações Grau SAE 5W-30 Aparência, AMS 1738 Claro e 
Brilhante Viscosidade Cinemática a 100 °C, mm2/s, ASTM D445 10,5Ponto de Fulgor, Vaso Aberto, °C, ASTM D92 225 Ponto de 
Fluidez, °C, ASTM D97 -42Índice de Viscosidade, ASTM D2270 158 - frasco 01 litro
Quantidade: 240 Valor Unit.: 21,49 Valor Total: 5.157,60

Marca: DEITON Modelo: PLUS 5W30

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  070 41.151.635/0001-77 38,00 28,56 Sim

2 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 005 29.740.331/0001-40 42,00 29,59 Sim

3 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI  055 14.974.969/0001-78 42,60 34,00 Sim

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  050 55.118.103/0001-42 35,37 35,37 Sim

5 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  001 12.398.989/0001-12 42,60 42,60 Sim

6 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 014 27.614.905/0001-08 42,60 42,60 Sim

7 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  060 35.359.087/0001-72 42,60 42,60 Sim

8 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  057 41.105.473/0001-30 240,00 240,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: ÓLEO 5W-30 - SINTÉTICO - Propriedades e Especificações Grau SAE 5W-30 Simulador de Partida a Frio (CCS), 
Viscosidade Aparente a -30oC, mPa.s, ASTM D5293 6600 Densidade a 15oC, g/ml, ASTM D4052 85 Ponto de Fulgor, Vaso Aberto, 
°C, ASTM D92 233 Viscosidade Cinemática a 100 °C, mm2/s, ASTM D445 10,9 Viscosidade Cinemática a 40 °C, mm2/s, ASTM 
D445 63 Viscosímetro Mini-Rotativo, Viscosidade Aparente a -35oC, mPa.s, ASTM D4684 10700 Ponto de Fluidez, °C, ASTM D97 -
45 Índice de Viscosidade, ASTM D2270 166 - FRASCO 01 LITRO.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 28,56 Valor Total: 6.854,40

Marca: poly petro Modelo: 5w30 sintetico

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 075 29.740.331/0001-40 425,00 310,00 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  002 55.118.103/0001-42 310,50 310,50 Sim

3 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 072 27.614.905/0001-08 426,66 325,00 Sim

4 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI  045 14.974.969/0001-78 426,66 420,00 Sim

5 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  042 41.105.473/0001-30 426,00 426,00 Sim

6 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  098 35.359.087/0001-72 426,66 426,66 Sim

7 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  008 12.398.989/0001-12 426,66 426,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE - hidráulico 46, para uso em sistemas hidráulicos, aderente a norma DIN51524 parte 2 (HLP), com 
certificação do fabricante impressa ou colada na embalagem. Embalagem: Balde ou galão com 20litros.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 310,00 Valor Total: 15.500,00

Marca: DEITON Modelo: ISO 46

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 007 29.740.331/0001-40 285,00 279,90 Sim

2 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 040 27.614.905/0001-08 287,33 287,33 Sim

3 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  009 35.359.087/0001-72 287,33 287,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  095 55.118.103/0001-42 3,23 3,23 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE - hidráulico 68, para uso em sistemas hidráulicos, aderente a norma DIN51524 parte 2 (HLP), com 
a certificação do fabricante impressa ou colada na embalagem. Embalagem: Balde ou galão com 20 litros
Quantidade: 100 Valor Unit.: 279,90 Valor Total: 27.990,00

Marca: DEITON Modelo: ISO 68

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 074 29.740.331/0001-40 307,00 307,00 Sim

2 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 044 27.614.905/0001-08 307,43 307,43 Sim

3 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  069 35.359.087/0001-72 307,43 307,43 Sim

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  052 55.118.103/0001-42 361,80 361,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE - hidráulico SAE 10W, para uso em sistemas hidráulicos, aderente a norma DIN51524 parte 2 
(HLP), com certificação do fabricante impressa ou colada na embalagem. Embalagem: Balde ou galão com 20 litros 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 307,00 Valor Total: 6.140,00

Marca: DEITON Modelo: TRAT 10W

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 071 27.614.905/0001-08 347,76 328,85 Sim

2 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  032 41.151.635/0001-77 347,00 334,00 Sim

3 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 027 29.740.331/0001-40 347,00 347,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE - hidráulico SAE 90 API GL4, para uso em transmissão e engrenagens, aderente a norma MIL L 
2105D, com a certificação do fabricante impressa ou colada na embalagem. Embalagem: Balde ou galão com 20 litros.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 328,85 Valor Total: 6.577,00

Marca: VR LUB Modelo: VR LUB
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4 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  055 35.359.087/0001-72 347,76 347,76 Sim

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  014 55.118.103/0001-42 359,10 359,10 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 086 27.614.905/0001-08 369,88 320,00 Sim

2 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  098 41.151.635/0001-77 369,00 346,88 Sim

3 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 012 29.740.331/0001-40 369,00 367,00 Sim

4 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  055 35.359.087/0001-72 369,88 369,88 Sim

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  020 55.118.103/0001-42 392,85 392,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE - hidráulico SAE 90 API GL5, para uso em transmissão e engrenagens, aderente a norma MIL L 
2105D, com certificação do fabricante impressa ou colada na embalagem. Embalagem: Balde ou galão com 20 litros 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 6.400,00

Marca: VR LUB Modelo: VR LUB

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  092 41.151.635/0001-77 364,00 349,97 Sim

2 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 021 29.740.331/0001-40 364,00 364,00 Sim

3 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  061 35.359.087/0001-72 364,99 364,99 Sim

4 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 078 27.614.905/0001-08 364,99 364,99 Sim

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  017 55.118.103/0001-42 367,20 367,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE - mineral SAE 140 API GL4, para uso em transmissão e engrenagens, aderente a norma MIL L 
2105D, com a certificação do fabricante impressa ou colada na embalagem. Embalagem: Balde ou galão com 20 litros.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 349,97 Valor Total: 3.499,70

Marca: POLY PETRO Modelo: 140 GL4
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI - 
EPP

 060 27.614.905/0001-08 74,02 65,00 Sim

2 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 037 29.740.331/0001-40 74,00 74,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  071 55.118.103/0001-42 1.509,30 1.509,30 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE - SAE 75W80 sintético, para uso em sistemas de transmissão manual, certificado pela Norma ZF 
TE-ML 02L, com a certificação do fabricante impressa ou colada na embalagem. Embalagem: Balde ou galão com 20 litros.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 325,00

Marca: GT OIL Modelo: GT OIL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI  017 14.974.969/0001-78 42,47 30,60 Sim

2 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 025 29.740.331/0001-40 42,00 34,90 Sim

3 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  008 41.105.473/0001-30 42,45 42,45 Sim

4 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  069 12.398.989/0001-12 42,47 42,47 Sim

5 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  033 35.359.087/0001-72 42,47 42,47 Sim

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  073 55.118.103/0001-42 51,98 51,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE - sintético SAE 5W30, para uso nos motores a diesel, com a certificação do fabricante impressa ou 
colada na embalagem. Embalagem: Frasco com 1000 ml.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 30,60 Valor Total: 36.720,00

Marca: GT OIL Modelo: EVOLUTION 100% 
SINTÉTICO

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE - ATF DIREÇÃO - óleo lubrificante ATF SAE tipo A sufixo A.Usado em transmissões manuais de 
alguns caminhões e ônibus e pode ser usada em direção hidráulica, boa fluidez a baixas temperaturas e corante vermelho, 
antiespumante, anticorrosivo, antioxidante, antidesgaste. Melhorador do índice de viscosidade. Certificado iso9001. Balde com 20 
litros
Quantidade: 10 Valor Unit.: 349,90 Valor Total: 3.499,00

Marca: DEITON Modelo: ATF TASA TIPO A
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 026 29.740.331/0001-40 417,00 349,90 Sim

2 R.G.F.C LUBRIFICANTES LTDA  088 41.151.635/0001-77 417,00 358,77 Sim

3 ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI  080 14.974.969/0001-78 417,70 374,00 Sim

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  086 55.118.103/0001-42 376,65 376,65 Sim

5 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  054 41.105.473/0001-30 417,00 417,00 Sim

6 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  037 35.359.087/0001-72 417,70 417,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES EIRELI

 093 29.740.331/0001-40 460,00 369,90 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  046 55.118.103/0001-42 422,42 422,42 Sim

3 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  021 41.105.473/0001-30 463,00 463,00 Sim

4 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI  073 12.398.989/0001-12 463,39 463,39 Sim

5 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  053 35.359.087/0001-72 463,39 463,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:39
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE - Óleo lubrificante SAE 15W-40 API CG4/SJ para motores a diesel de alta temperatura, 
superalimentados ou turboalimentados, que operem em condições severas. Apresentar o registro na ANP (Agência Nacional de 
Petróleo), a certificação deverá ser original do fabricante e estar impressa ou colada na embalagem. Embalagem em balde ou galão 
de 20 litros.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 369,90 Valor Total: 36.990,00

Marca: DEITON Modelo: ORION CH-4 15W40

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  028 41.105.473/0001-30 16,79 16,79 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  088 55.118.103/0001-42 17,31 17,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:40
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: QUEROSENE PARA LIMPEZA AUTOMOTIVA - Frasco com 900ml.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,79 Valor Total: 839,50

Marca: QUIMIBEL Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RESTAURANTE E LAVACAR BELA VISTA LTDA.  053 41.105.473/0001-30 176,00 148,00 Sim

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA  072 55.118.103/0001-42 148,50 148,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 08:21:40
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BALDE
Descrição: SILICONE EM GEL - para limpeza de painel e forração de porta. Embalagem: Balde ou galão de 3,6 litros.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 148,00 Valor Total: 740,00

Marca: DAS Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO CARLOS GARCIA
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